Program reprezentace CR 20

= éESK? Pripravny kemp + 2x SUI a 2x FIN
HO KEJ Litomérice + Vierumaki (FIN)
14. - 24.7.2021
Datum Cas Akce
14.7. 14:30 sraz ZS Litoméfice
streda 14:45 PCR testovani
15:15 meeting
15:30 - 16:00 gym
16:45-17:00 led GK
17:00 - 18:45 led
19:30 vecere
21:45 2. veCere
22:00 vecerka
15.7. 8:00 snidané
Ctvrtek 8:30 meeting
8:45 - 9:45 gym
10:00 led GK
10:15-12:00 led
12:45 obéd
15:45 svacina
16:00 meeting
16:15 - 16:45 gym
17:00 led GK
17:15 - 18:45 led
19:30 vecCefe
21:45 2. veCere
22:00 vecerka
16.7. 6:00 snidané + check-out
patek 7:00 odjezd letisté
10:20 odlet Helsinky via Frankfurt
17:35 prilet Helsinky
18:00 PCR testovani
18:30 bus do Vierumaki
20:00 pfijezd do Vierumaki
20:30 vecefe + check-in
22:00 vecCerka




17.7.
sobota

18.7.
nedéle

19.7.
pondéli

20.7.
utery

9:00
9:30
10:00 - 10:30
11:00 - 12:30
13:15
16:30
17:00
17:30 - 18:00
18:40 - 20:00
21:00
22:00

8:30
9:00
9:30
10:30 - 11:50
13:00
16:30
17:00
17:30
18:30 - 19:50
20:30
22:00

7:30
8:15 - 8:45
9:10 - 10:00
10:15
11:00
13:00
15:00 - 17:00
18:00
21:30
22:00

9:00
9:30
10:15 - 10:45
11:10-12:00
13:00
16:15
16:45
19:00 - 21:00
21:45
22:00

snidané
meeting
warm up
led
obéd
svacina
meeting
warm up
led 2
vecere
vecerka
snidané
meeting
warm up
led 1
obéd
svacina
meeting
warm up
led 1
vecere
vecerka

snidané

warm up

led 2

meeting

obéd

meeting kabina

FIN 19 - CZE (rink 2)
vecerie

svacina

vecerka

snidané

meeting

warm up

led 2

obéd

svacina

meeting

FIN - CZE rink 2
vecCefe

vecerka



21.7.
streda

22.7.
ctvrtek

23.7.
patek

24.7.
sobota

8:30
9:00
9:30 - 10:00
10:30 - 11:50
13:00
17:00
17:45
18:15 - 18:45
19:10 - 20:30
21:15
22:00

9:00
9:30
10:00 - 10:30
11:00 - 11:50
13:00
16:00
16:15
18:30 - 20:30
21:30
22:00

8:30
9:00 - 9:30
10:00 - 10:50
12:30
16:00
16:15
18:30 - 20:30
21:30
22:00

8:30
9:30
13:25

snidané
meeting
warm up
led 1
obéd
svacina
meeting
warm up
led 2
vecere
vecCerka

snidané

meeting

warm up

led 1

obéd

svacina

meeting

SUI - CZErink 1
vecCefe

vecerka

snidané

warm up

led 1

obéd

svacina

meeting

SUI - CZErink 1
vecCefe

vecerka

snidané + check-out
bus na letiSté Helsinky

odlet - LH2461



